The Lutherans and Reformed agree that,

De baptismo infantium omnes sine dubio consenserunt, quod necesse sit infantes baptizari. Cum enim promissio salutis pertineat etiam ad infantes, et non pertineat ad illos, qui sunt extra Ecclesiam, necesse est eam applicari infantibus per ministerium, et adiungere eos membris Ecclesiae. Cumque de talibus infantibus, qui sent in Ecclesia, dictum sit: Non est voluntas patris, ut pereat unum ex illis; constat infantibus per baptismum contingere remissionem peccati originalis et donationem Spiritus sancti, qui in eis efficax est pro ipsorum modo. Reicimus enim errorem illorum, qui imaginantur, Infantes placere Deo, et salvos fieri sine actione aliqua Dei, cum Christus clare dicat: Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu, non potest intrare in regnum coelorum. Etsi igitur nos non intelligimus, qualis sit illa actio Dei in infantibus: tamen certum est, in eis novos et sanctos motus effici, sicut et in Iohanne in utero novi motus fiebant. Nam etiamsi non est imaginandum, quod infantes intelligant: tamen illi motus et inclinationes ad credendum Christo et diligendum Deum sunt aliquo modo similes motibus fidei et dilectionis. Hoc dicimus, cum inquirimus, ut intelligi possit, quod infantes non fiant sancti et salvi sine actione divina in ipsis.²

They agree on infant Baptism because of the promise that infants must be in the church in order to be saved, that infants are sinful and need forgiveness. At the same time they willingly admit they do not know how this faith takes place but leave the matter to the divine action of God.

²"Formula Concordiae," Corpus Reformatorum, edited by Carolus Gottlieb Bretschneider (Halis Saxorum: C. A. Schwetschke et Filium, 1836), III, 77.

Another point which is stressed is that the infants are to be baptized by the ministers. The act of Baptism is an act of the church. While they confess this, both parties at the same time are willing that,

Quaquam igitur mos est alicubi, ut certis diebus publice administratur baptismus: tamen docendi sunt homines, si quid periculi est vitae infantium: ut eos interim baptizari curent, et quod ministri debent talibus impertiri baptismum.³

This could be interpreted to mean either emergency Baptism is permitted by laymen, or that ministers should baptize children who are in danger of losing their lives. Which ever it might be, the concern that infants be baptized is certainly expressed.

The Leipzig Colloquy

On this doctrine the Leipzig Colloquy expressed complete agreement between the Lutherans and Reformed. They agreed that,